ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกล่าม หมู่ที่ 11  ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ          

จังหวัดมหาสารคาม   
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 147,000  (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงเรียน เริ่มจากข้างที่ดิน   

นางบัญชลี  ศรีคุณ ถึง นางจันสี  ทองดีนอก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร 
ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.25 เมตร (หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.) ตามแบบ อบต.บรบือ        
บ้านโคกล่าม หมู่ที่ 11  ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม 

4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2561  เป็นเงิน 147,700 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง    
5.1  แบบ  ปร.4 
5.2  แบบ  ปร.5 

6. รายคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
         6.1   นายรัตนพล     ยอดศิริ 
         6.2   นายภานุมาศ    โนนกอง 
         6.3   นายธรีศักดิ์     แสนบุญศิริ